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CONTEXTE N/A
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IMPLANTATION 1/64’’ = 1’-0’’
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VUE AÉRIENNE N/A
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ÉLÉVATION AVANT N/A

03 02 0206 06 04 0101

01-

02-

03-

04-

05-

06-

MAÇONNERIE - COULEUR GRIS FONCÉ

MAÇONNERIE - COULEUR BEIGE

REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - FINI BOIS

MAÇONNERIE - COULEUR NOIR

REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - GRIS FONCÉ

REVÊTEMENT DE FIBRO-CIMENT DE COULEUR NOIR

LÉGENDE

CLASSE 1 - MAÇONNERIE 		  84 %

CLASSE 4 - REVÊTEMENT MÉTALLIQUE	 16 %	
	

MATÉRIAUX

+/- 100’- 0’’
RDC

+/- 110’- 3’’
2e ÉTAGE

+/- 120’- 6’’
3e ÉTAGE

+/- 130’- 6’’
DESSUS TOITURE
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ÉLÉVATION ARRIÈRE N/A

+/- 100’- 0’’
RDC

+/- 90’- 9’’

SOUS-SOL

+/- 110’- 3’’
2e ÉTAGE

+/- 120’- 6’’
3e ÉTAGE

+/- 130’- 6’’
DESSUS TOITURE

03 02 0205

CLASSE 1 - MAÇONNERIE 		  40 %

CLASSE 4 - REVÊTEMENT MÉTALLIQUE	 60 %	
	

MATÉRIAUX

01-

02-

03-

04-

05-

MAÇONNERIE - COULEUR GRIS FONCÉ

MAÇONNERIE - COULEUR BEIGE

REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - FINI BOIS

MAÇONNERIE - COULEUR NOIR

REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - GRIS FONCÉ

LÉGENDE
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ÉLÉVATION DROITE N/A

+/- 100’- 0’’
RDC

+/- 110’- 3’’
2e ÉTAGE

+/- 120’- 6’’
3e ÉTAGE

+/- 130’- 6’’
DESSUS TOITURE

01 03 070406 02

CLASSE 1 - MAÇONNERIE 		  82 %

CLASSE 4 - REVÊTEMENT MÉTALLIQUE	 18 %	
	

MATÉRIAUX

01-
02-
03-
04-
05-
06-
07-

MAÇONNERIE - COULEUR GRIS FONCÉ
MAÇONNERIE - COULEUR BEIGE
REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - FINI BOIS
MAÇONNERIE - COULEUR NOIR
REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - GRIS FONCÉ
REVÊTEMENT DE FIBRO-CIMENT DE COULEUR NOIR
REVÊTEMENT DE BOIS D’INGÉNIERIE (TYPE CANEXEL)

LÉGENDE
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ÉLÉVATION GAUCHE N/A

+/- 100’- 0’’
RDC

+/- 110’- 3’’
2e ÉTAGE

+/- 120’- 6’’
3e ÉTAGE

+/- 130’- 6’’
DESSUS TOITURE

07 0302 04 01

CLASSE 1 - MAÇONNERIE 		  88 %

CLASSE 4 - REVÊTEMENT MÉTALLIQUE	 12 %	
	

MATÉRIAUX LÉGENDE

(+/- 71.2)

(+/- 69.9)

(+/- 68.2)

(+/- 69.7)

01-
02-
03-
04-
05-
06-
07-

MAÇONNERIE - COULEUR GRIS FONCÉ
MAÇONNERIE - COULEUR BEIGE
REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - FINI BOIS
MAÇONNERIE - COULEUR NOIR
REVÊTEMENT MÉTALLIQUE - GRIS FONCÉ
REVÊTEMENT DE FIBRO-CIMENT DE COULEUR NOIR
REVÊTEMENT DE BOIS D’INGÉNIERIE (TYPE CANEXEL)
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PERSPECTIVE N/A
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PERSPECTIVE N/A
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